
UCHWAŁA NR 263/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 18 200 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 18 200 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 18 200 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 106 741 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 106 941 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
63 785 034,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 59 507 593,79 zł, 

2) dochody majątkowe 4 277 441 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
68 564 399,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 60 018 902,79 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 545 497 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21.12.2021r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1484CF8-7163-4B65-83A8-553CBDEFBE87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 263/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 059 604,00 1 500,00 1 061 104,00 

 71015  Nadzór budowlany 454 125,00 1 500,00 455 625,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

454 125,00 1 500,00 455 625,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 146 414,00 10 526,00 5 156 940,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 526,00 10 526,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 10 526,00 10 526,00 

851   Ochrona zdrowia 1 944 202,00 6 174,00 1 950 376,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 436 202,00 6 174,00 1 442 376,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 436 202,00 6 174,00 1 442 376,00 

Razem: 63 766 834,79 18 200,00 63 785 034,79 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1484CF8-7163-4B65-83A8-553CBDEFBE87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 263/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 096 287,00 1 500,00 1 097 787,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 642 162,00 0,00 642 162,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 454 125,00 1 500,00 455 625,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -300,00 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 200,00 -250,00 59 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 050,00 -1 250,00 6 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 4 750,00 24 950,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 -120,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 1 500,00 18 400,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -400,00 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00 -400,00 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 030,00 -2 030,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 959 568,98 0,00 10 959 568,98 
 75020  Starostwa powiatowe 9 355 212,00 35 000,00 9 390 212,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 711 551,00 35 000,00 4 746 551,00 
 75095  Pozostała działalność 64 981,00 -35 000,00 29 981,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -35 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 256 664,00 10 526,00 5 267 190,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 141 414,00 0,00 5 141 414,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 114 093,00 -1 649,00 112 444,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 065 884,00 -6 437,00 3 059 447,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  297 830,00 6 437,00 304 267,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 063,00 1 907,00 179 970,00 
  4260 Zakup energii 77 274,00 -2 000,00 75 274,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -658,00 5 342,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 424,00 3 000,00 72 424,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -600,00 1 900,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 526,00 10 526,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 526,00 10 526,00 

801   Oświata i wychowanie 23 729 673,45 0,00 23 729 673,45 
 80115  Technika 3 918 617,00 0,00 3 918 617,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 000,00 -1 562,00 2 438,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 2 000,00 -1 562,00 438,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 651,00 10 400,00 92 051,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 55 188,00 10 400,00 65 588,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 619,00 484,00 12 103,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 10 383,00 484,00 10 867,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 175,00 1 078,00 3 253,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1484CF8-7163-4B65-83A8-553CBDEFBE87. Podpisany Strona 1



   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 1 575,00 1 078,00 2 653,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 436,00 -9 000,00 49 436,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 28 371,00 -9 000,00 19 371,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 435,00 -1 400,00 19 035,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 17 736,00 -1 400,00 16 336,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 596 813,00 0,00 2 596 813,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 000,00 -1 708,00 2 292,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 2 000,00 -1 708,00 292,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 625,00 24 600,00 76 225,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 25 385,00 24 600,00 49 985,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 984,00 1 708,00 7 692,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 4 741,00 1 708,00 6 449,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 715,00 -20 000,00 50 715,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 66 057,00 -20 000,00 46 057,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 323,00 -3 000,00 48 323,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 14 430,00 -3 000,00 11 430,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 722,00 -1 600,00 12 122,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 10 237,00 -1 600,00 8 637,00 
851   Ochrona zdrowia 2 050 202,00 6 174,00 2 056 376,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1 436 202,00 6 174,00 1 442 376,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 436 202,00 6 174,00 1 442 376,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 122 682,00 0,00 4 122 682,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 624 155,00 0,00 3 624 155,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 597,00 597,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  9 322,00 -597,00 8 725,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 105 201,00 0,00 4 105 201,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 265 945,00 -1 023,00 264 922,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 120,00 -1 023,00 25 097,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 4 120,00 -1 023,00 3 097,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 1 885 624,00 1 023,00 1 886 647,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 760,00 -900,00 2 860,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 2 110,00 -900,00 1 210,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 016,00 900,00 59 916,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 32 858,00 900,00 33 758,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 400,00 5 880,00 25 280,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 13 400,00 3 673,00 17 073,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 6 000,00 2 207,00 8 207,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -357,00 4 643,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 5 000,00 -357,00 4 643,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -350,00 1 450,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 1 100,00 -350,00 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 600,00 -1 000,00 44 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1484CF8-7163-4B65-83A8-553CBDEFBE87. Podpisany Strona 2



   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 22 764,00 -1 000,00 21 764,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 -2 150,00 2 450,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 1 600,00 -650,00 950,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 546,00 -1 000,00 4 546,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 5 525,00 -1 000,00 4 525,00 
Razem: 68 546 199,79 18 200,00 68 564 399,79 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1484CF8-7163-4B65-83A8-553CBDEFBE87. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

